國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulin.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 109 年 7 月 10 日

發文字號：（109）秘梁字第 012 號

附件：

主旨：檢附台灣總會秘麗字第 004 號函，訂於 109年 8月 2、3日舉辦全國
會長高峰會，敬請 查照。

說明：一、活動地點：西湖渡假村

               地址：苗栗縣三義鄉西湖村西湖 11號
 二、報名資格：現任會長

 三、報名費：每位獅友新台幣 3,000元，台灣總會為鼓勵會長參加，

            每位參加且二天一夜不缺席之學員，退還新台幣 500 元
            並贈每位獅友二件 POLO衫，請於 7月 15日前將報名表

            傳真至 B2 區並完成繳費。

       三、B2 區開立銀行：陽信商業銀行溪洲分行
                 戶名：社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會

         帳號：03042-0013168

姓名 會名 手機 男 女 素食 衣服尺寸

mailto:chulin.ho@msa.hinet.net